

Seventeenth Loksabha

an&gt;

Title: Laid the statement regarding the status of implementation of the recommendations contained in the 1<sup>st</sup> , 5th and 17th Reports of the Standing Committee on Labour, Textiles and Skill Development on Demands for Grants 2019-2020 pertaining to the Ministry of Labour and Employment.

**पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा श्रम और रोजगार मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री रामेश्वर तेली):** सभापति महोदय, मैं निम्नलिखित वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ:-

श्रम और रोजगार मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों 2019-2020 के बारे में श्रम, वस्त्र और कौशल विकास संबंधी स्थायी समिति के पहले प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति ।

**(b) Status of implementation of the recommendations contained in the 5<sup>th</sup> Report of the Standing Committee on Labour, Textiles and Skill Development on Demands for Grants 2020-2021 pertaining to the Ministry of Labour and Employment.\***

**पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा श्रम और रोजगार मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री रामेश्वर तेली):** सभापति महोदय, मैं निम्नलिखित वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ:-

श्रम और रोजगार मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों 2020-2021 के बारे में श्रम, वस्त्र और कौशल विकास संबंधी स्थायी समिति के 5वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति ।

**(c) Status of implementation of the recommendations contained in the 17<sup>th</sup> Report of the Standing Committee on Labour, Textiles and Skill Development on Demands for Grants 2021-2022 pertaining to the Ministry of Labour and Employment.\***

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा श्रम और रोजगार मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री रामेश्वर तेली): सभापति महोदय, मैं निम्नलिखित वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ:-

श्रम और रोजगार मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों 2021-2022 के बारे में श्रम, वस्त्र और कौशल विकास संबंधी स्थायी समिति के 17वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति ।

... (व्यवधान)